
provisorischer Stundenplan 1. Jahr

07:00-08:15
08:15-10:15
10:15-12:15
12:15-13:15
13:15-15:15
15:15-18:30

provisorischer Stundenplan 2. Jahr

07:00-08:15
08:15-10:15
10:15-12:15
12:15-13:15
13:15-15:15
15:15-18:30

Lektionen Kindergarten

Ergänzendes Betreuungsangebot

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Unterrichtssprachen
ES bzw. E

Unterrichtssprache
Deutsch

Unterrichtssprachen
ES bzw. E

Betreeung Morgen
(5h 15 mins)

Betreeung Nachmittag
(5h 15 mins)

Mittagstisch
Betreeung Nachmittag

(5h 15 mins)

Unterrichtssprache
Deutsch

2 Lektionen Deutsch

Auffangszeit / Betreuung, 1h 15mins

2 Lektionen ES bzw. E
Betreuung, 3h 15 mins

Betreeung Nachmittag
(5h 15 mins) Betreuung, 3h 15 mins

Auffangszeit / Betreuung, 1h 15mins
Unterrichtssprachen

ES bzw. E
Unterrichtssprache

Deutsch
Unterrichtssprachen

ES bzw. E
Unterrichtssprache

Deutsch

2 Lektionen ES bzw. E
Betreuung, 3h 15 mins

Dienstag

2 Lektionen Deutsch
Betreuung, 3h 15 mins

Mittagstisch
Betreeung Nachmittag

(5h 15 mins)
2 Lektionen ES bzw. E
Betreuung, 3h 15 mins

Donnerstag

2 Lektionen Deutsch
Betreuung, 3h 15 mins

Betreeung Morgen
(5h 15 mins)

FreitagMontag Mittwoch


